2023 年４月 26 日

各 位

会 社 名 ジャパンワランティサポート株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  庄 司  武 史

 (コード番号：7386  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  松 井  雅 由

 (TEL 052-212-9942)

（開示事項の経過）固定資産の取得に関するお知らせ

３月 27 日に開示いたしました「固定資産の取得に関するお知らせ」にありますように、以下の通り物件

を取得致しましたのでお知らせいたします。

記

取得資産の内容および日程

内容

名称 Branche荻窪Ⅱ

所在地 東京都杉並区荻窪三丁目781番地7

取得価額 776,823,676円

敷地面積 326.85㎡

延床面積 741.73㎡

日程

取締役会決議日 2023年３月27日

不動産売買契約締結日 2023年４月18日

物件引渡日 2023年４月26日

以上